.§lz".M.ffiJ. "xn!s& ,'i, )
Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

frrra"g'*A1fu

oF. GE N" 13íI2024-GAB

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 12012024

LIDo EM PLENARIO

s"""ao--LL]- fu!1

Jóia (RS), 28 de junho de 2024

_1 7 S

'J /,.-

I
l rV/*t n:_, '
ano Marangon de Li

Prefeito de Jôlal
.-J

I ?<,?4

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que
as indicações nos 64 e 6512024, foram encaminhadas as Secretarias para
providências e conhecimento, conforme comprovantes de envlo em anexo.

Atenciosamente,

7
l\dri

l. ,Q: L z,
ma
RS

.ep-
Píesidente

pRoÍocoLo
rês d,

Horâiô!,---------- -

S a I or

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - httpJ/www.joia.rs.gov.br - e-mait: gabinete@joia.rs.org.br - cNpJ 89.6s0.121loooi -92

T

\

fi/secretalgl

(:âinára dà

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:
Enviado em:
PaÍa:
Assunto:
Anêxos:

Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>

sexta-feira, 28 de junho de 2024 1 5:03
'obras@joia.rs.gov.br'; administracao@joia.rs.gov.br
lndicação
2406281 627 20 .pdÍ

Encaminhamos indicaçâo dos vereadores

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - Mat.n" 4314-2
Email: eabinctt{!r ioia.rs.sov.bl
Contato: 55 99644 5200 -Ramal 2O2 e 55 33 181300/1260/ 128611277 - Ramal 202
Centro Adminrstrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS
Site: wiYiv. ioiar,,,rs. qov.ht

1